DAVID21 HTML-Ergebnisliste Kreisverbandsmeisterschaften Feuerwaffen 2019

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren | (1.36.70)

Platz Startnr. Name
15687 Steinborn
15569 Ruhmann
15662 Krumradt
15503 Schlawin
15649 Beetz
15527 Steingrube
15665 Piccenini
15690 Griebenow
15526 Kaufmann
15501 Wiese
15502 Dreller
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Vorname VNr

Peter
Jorg
Peter
Klaus
Frank
Siegfried
Frank
Jorg
Frank
Karsten

Thomas

15051
15015
15045
15049
15041
15004
15045
15054
15004
15035
15039

Verein

SGes Ricklingen 1853
VfF Hannover von 1862 e.V. |
SSGem. Hannover-Nord Il
PSV Hannover e.V.
USGes Misburg

SGes Bothfeld

SSGem. Hannover-Nord Il
Sudstadter SGes

SGes Bothfeld

SGes Limmer

SGes Linden 04
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1.8
103,3
101,2
102,3
104,2
100,1
100,7
100,0

99,7
98,0
84,8
101,5

2.5
103,7
103,7
103,1
101,9
102,4
101,6
101,8

96,9
94,7
93,5
102,7

3.S Summe
105,0 312,0
103,8  308,7
102,7  308,1
100,6  306,7
102,3  304,8
102,1 3044
102,2  304,0
100,3  296,9

95,1 287,8
97,2 275,5
98,0 302,2
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